
          

Uchwała Nr 23/III/XI/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

 
 

w sprawie wyboru spośród nauczycieli akademickich Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

 

 

 

Na podstawie § 81 ust. 2 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie                               

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie 
 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W wyniku głosowania tajnego kandydatami do Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów zostali 

wybrani: 
 

1) dr Julian Jaroszewski; 

2) mgr Tomasz Elsner 

 

 

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 

 PWSZ w Koninie 

 

          /-/dr Janusz Kwieciński  

 

 

 

 

 


